第７回　インテリジェント・コスモス東北文化奨励賞
推　　薦　　書

公益財団法人　インテリジェント・コスモス学術振興財団
理事長　沢田　康次　殿
令和　　年　　月　　日
第7回インテリジェント・コスモス東北文化奨励賞の募集にあたり、下記の通り推薦いたします。

	整理番号

	推　　　　　　　薦　　　　　　　者

	ふりがな

	氏　　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	所属機関名

（過去の所属機関も可）
	役　職

	所属先住所
	〒

	被推薦者
（グループ）
	（所属機関名）

	（職・氏名等）

	（研究・活動テーマ等）
別紙　第7回インテリジェント・コスモス東北文化奨励賞応募書のとおり

	推薦理由

（別紙　可）

1

- 1 -